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SAKYCKW/

YCTPVILbI C TPEHKAMW,
COJIEHBIM MAC/IOM 1 COYCOM TOCAA3Y

KOXKHO-CaxaMHCKMe

C rpeHKamu, CONEHbLIM Mac/10M
M COyCOM TOCaaA3y

MOKE
TyHEeL C KYHXYTHbIM COYCOM

CALLMMIN

CaxannmHckuii rpedellok 1 TptoeNbHbIY COyC
ATNEHTUHECKI TOCOCH W 103y COYC

TyHeu 1 103y coyc

TATAKN

COBAAVHA C COYCOM MOH3Y 1 MacTOn MOMUAXKM
OpOLLI

TyHeLL C Ca/bCOV N3 TOMATOB 1 MAHIO

CEBWYE
CaxannmHcKuii rpebeliok ¢ COYCOM HaH-NPUHN
ATNAHTUYECKNIA NOCOCH C COYCOM HaH-NPUHT

KPY O
Jlopado ¢ NMMOHHO-aNeNbLCUHOBBIM MAC/IOM

S p— ————— :
LleHbl ykazaHbl B pyongax v skaoydator HAC. K onnare npuHnMatoTca pyosv U KpeanTHbIE KapThl.

1. 500
280 rp. 990
135 rp. 950
170 rp. 850
140 rp. 850
140 rp. 800
120 rp. 850
170 rp. 950
170 rp. 950
140 rp. 50
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TAPTAP
TyHeu

Jlocock
[oBAAVHA

BiTbie orypLpl
ACCOPTU KUM 4N
Spavame

CAJIATHI

Canat ¢ Kam4aTCkiM Kpadow,
aBOKa0 M PYKKO/I0N

Canart ¢ XpyCTaLlen yTKo
M MEKVHCKOM 3arnpaBKon

Tomatel 4 Nyt (rpufb, KoHKacce,
BASIEHbIE, CBEXNE)

KapeHbln Tody C pyKKO/I0M

M TpIOMENbHBIM COYCOM

Canart C roBaaMHONM, pyKKO0M
M COYCOM M3 KOpUaHapa

Canart Cc nepenénkon
N MeOBO-TOPYMYHOW 3aMPaBKOM

Canat poMaHo C AMLOM NaLloT,
Arogamm 1 COyCcom 103y

Chblp Oyppata C Tomatamm
baknaXaHbl NO-TarCKy

140 rp.
140 rp.
140 rp.

280 rp.
230 rp.
150 rp.

155 mp..

190 rp.

210 rp.

180 p.

240 rp.

230 rp.

245 rp.

350 rp.
330 rp.

900
950
950

650
450
400

1700

1200

700

850

900

1300

1300

1500
700




CYTIBl

BOHTOH C KpeBeTKamu 470 rp. 860 P
OCTPO-KWCNBIVE CYN C KypuLen 1 380 rp. 700 P
MapWHOBAHHBIM OAMOYKOM
ToM aMm C MOPEenpPOoaAyKTaMu 460 rp. 900 P
PamveH C roBaamMHON 520 rp. 850 P
Mwnco-cyn ¢ 10cocem 400 rp. 790 P
D000 C roBAANHON 510 rp. 850 P
Kappu nakca ¢ kpeBeTkamm 440 rp. 800 P
[ OPAYVIE SAKY CKV/
ABOKa40 Ha rpune C KaMyaTtCKim Kpadom 205 . 1 500 P
Munamm B COYCEe YNU-TapanK C Cake 1 KUH30M 300 rp. 860 P
KpeBeTkn Bacadu 295 rp. 900 P
KpeBeTky B KMC/10-CNaAKOM Coyce 280 rp. 990 P
MarkonaHuMpHbli kpab ¢ COyCOM MaHro-Maro 110 rp. 900 P
20U Ynam yTo 120 rp. 750 P
Kanbmap nataroHCKUn Ha rpune 310 rp. 1300 P
KpeBeTkn Temrnypa co cneumsamm Torapatim 330 rp. Q00 P
CHPVHT-PO b
C KpEBETKaMM 245 p. 750 P
C aBOKano 1 kypuuei 240 rp. 650 P
C OBOLLaMM 240 p 600 P
C YTKOW 185 rp. 600 P
LM CAMB
C Kpabom 210 rp. 900 P
C OBOLLAMM 210 rp. c00 P
C KpeBeTkamm 210 rp. 750 P
C YTKOM 225 . 650 P
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LleHbl ykazaHbl B pyongax v skaoydator HAC. K onnare npuHnMatoTca pyosv U KpeanTHbIE KapThl.



TEA3A

CO CBVHWHOW
C KpeBeTkamun

OCHOBHbIE B/TIOIA

YTKa No-neknHCKm
Crelik pnbaii ¢ CoycoM 103y
Crelik Barto (ApreHTnHa)

CTelik U3 10cocs ¢ 061enVX0OBbIM COYCOM ¥
KOHKacce 13 TOMaToB

LIbINIEHOK B MWCO COyCe,
NPUrOTOBMEHHbIN Ha pobdaTe

[OBSAXbS Bblpe3Ka C MMHK-KapTodenem
Kape arHéHka B nepeyHom coyce

CBVHbIE PEOPBILLKM B OCTPOM
KNCNO-CNafKoM coyce

YépHas Tpecka C COyCOM MUCO

dune Yynnmnckoro
cnbaca B anebCMHOBOM Coyce

BOK

VIHOeVika C NeKMHCKOW KanycTon, OBOLIAMU 1
KeLllbto

Puc ¢ yTkoM No-NexknHCKM

[foOBAAVHA C OBOLLEAMW 1 NepEeYHbIM COYCOM
Jlania no-C1MHranypcky B Coyce Kappn
YAOH C rOBALNHOW

CBWHa4A Wevika ¢ 0BOLLaMU

Kapern-kobe (roBaanHa ¢ pucom
1 COYCOM KNMYW)

JKapeHbln prc ¢ 0EKOHOM

['peyHeBad nanua no-cbl4yaHbCKu
C MAPUHOBAHHOW KypuLei

220 rp.
220 rp.

300 rp.
190 rp.
230 rp.
240 mp.

350 rp.

335 .
150 rp.
270 rp.

160 .
160 .

280 rp.

250 rp.
340 rp.
280 rp.
280 rp.
320 rp.
315 .

280 rp.
350 rp.

50
700

2 400
2 200
4 500
1 700

1 000

1 8650
1 400
1 000

2 500
2 350

800

/00
1 200
890
Q00
750
1 500

550
700
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PbIbA
VI MOPENPOLYKTbI

HA TTPVJIE,
HA TTAPY 1N BO OPUTIOPE
Cubac T wr. 1100 P
Lopago 1w, 1100 P
Kambana ganbHeBOCTOYHAA Twr. 950 P
KpeBeTtky TMrpoBble T wr. 450 P
Mgaco kpaba 90 rp. 2 100 P
[ pebelok 6brp. 1 400 P
PbiGa-mMed no-Tancku 150 rp. 1 200 P
CoycChl Ha BLIOOP
ChlYyaHbCKII, TPIOMENBHBIN, 40 rp. 150 P
naHasnatCcKnii, UMTPYCOBbIN, TANCKUNA 40 rp. 100 P
| APHVIPDB
Monoaon kapTodens ¢ COycoM TOM M 200 rp. 400 P
KapeHbln prc ¢ oBoLLaMu 1 AriLoM 195 p. 350 b
OBOLWM rpUb 180 rp. 500 P
OBOLLM Ha Napy C COyCOM anoam 450 rp. 960 P
Punc napoBo 160 rp. 300 P
CYLI LT,
Jlococbk 35mp. 220 P
KpeBeTka 35rp. 220 P
CnuHKa TyHLa 35mp. 220 P
YTopb KOMNYEHbLIN 50 rp. 220 P
CaxanuHckuin rpedetlok 35mp. 300 P

LleHbl ykazaHbl B pyongax v skaoydator HAC. K onnare npuHnMatoTca pyosv U KpeanTHbIE KapThl.



Y HKARBITLLT.

OCTpbIi NOCOCH
OcCTpbIlt TyHeL
Yropb KOMYEHbIN

CALWLIVIMI

Jlococh
TyHeu
Yropb

[ pebellok
KpeBeTtka

VIHAPV

VIHapw C yrpém
ViHapw ¢ nococem
VIHapW C TYHLIOM

POJ1/Ib

«KanmpopHMS» C KaMUaTCKIMM Kpabom
«Dunagenshrsr

Ponn ¢ MArkonaHUnpHbIM Kpadom

Po/n € TYHLOM 1 KaMUYaTCKYIM KpaboM B COyCe Bady
TEénneli ponn ¢ MOPEnpPOAYKTaMm

Ponn c yrpém 1 KpeBeTKoM Temnypa
Ponn c roeaanHon

Ponn Cc yrpém mn CTPY>XKOM TyHUA
Ponn ¢ n1o0Ccocem un TanCKUM MaHro

Ponn «tanugy» ¢ kpeBeTkammn 1 DYKKONOM
Ponn «Cake-kaHny ¢ kpaboMm 1 N10CoceM

Ponn «Oyasu C yrpems, XXeToxXxBOCTOM U TYHLIOM
Makn aBokano, orypetl

Makun Nococh, TyHell, yropb

50rmp
50rmp
50mp

/5 1p.
65 rp.
85 rp.
65 p.
65 .

84 p.
95 rp.
78 p.

185 rp.
230 rp.
230 rp.
250 p.
240 rp.
260 .
250 rp.
220 rp.
220 rp.
160 p.
200 rp.
260 rp.
100 rp.

100 rp.

230
230
230

450
450
550
650
5650

350
450
350

950
950
9900
950
950
850
950
900
Q00
800
990
990
220
300
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HNECEPTHI

CbIpHOE NNPOXHOoEe

durankoBas NnaHa koTa
MakoBbIV TOPT C UMOUPHOM BULLIHEN
LLJoKoNagHo-MaMHOBbIN MyCC

Cop6erThl, Twapuk

MopoxeHoe, 1 wapuk

Munben ¢ arogamu 1 KnyOHUYHbIM COPOETOM

Tanunoka C KOKOCOBbLIM MOTOKOM
VI COYCOM MapaKyiis

Moun raBanckme

A O /bl N OPYKThHI

MannHa, royonka
KNYOHMKA

BVYHOrpag, rpyLla, 6anaH, rpeindpyr,
rpaHat, anenbCuH

e ——

30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
50 rp.
50 rp.
300 rp.
130 rp.

N

100 rp.
100 rp.
100 rp.
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LleHbl ykasaHbl B pyonax v Bknwodator HAC. K onnate npuHuMatoTes pyov U KpeanTHble KapThl.
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